РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 13.09.2019 № 4

Об избрании депутата совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и делегировании главы Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в состав совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Избрать в состав совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области четвертого созыва Иванова Алексея Александровича, депутата совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2.Делегировать по должности в состав совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области четвертого созыва главу Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Канцерева Александра Владимировича.
3.Обеспечить официальное опубликование (обнародование)  настоящего решения.

Глава Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области                                        А.В. Канцерев

[bookmark: _GoBack]Исп. Федосеева М.С.